檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：林敏娟

電話：04-25265394#3502

傳真：04-25261525

電子信箱：der6033@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年1月20日

發文字號：中市衛疾字第1040005907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為發揮疫苗最大接種效益，有效預防流感及流感併發重症

侵襲，即日起，調播本市自購及國光生技公司捐贈之免費

流感疫苗提供本市生活、就業、就學之民眾接種，直至疫

苗用罄為止，請 查照。

說明：

一、有鑑於流感疫情高峰將至，為發揮疫苗接種最大效益及提

升群體免疫之效，即日起調播本市自購及國光生技公司捐

贈，共約2萬6千劑之免費流感疫苗提供本市生活、就業、

就學之民眾採自願性接種，直至疫苗用罄為止，以保護全

體市民健康。

二、接種地點為本市流感合約院所及各區衛生所，本案所提之

流感疫苗免費，合約院所可依規範內收取掛號費或行政相

關等費用。

三、副本抄送本市醫師公會、診所協會，敬請惠予轉知 貴會

會員週知。

正本：臺中市各區衛生所

副本：醫師公會及診所協會、本局疾病管制科 2015/01/20
14:05:11